
Svojetice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.971424N, 14.738494E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1407 (617 let) Katastrální výměra: 257 ha

Počet obyvatel: 1 257 PSČ: 251 62

Adresa URL: www.svojetice.cz

Počet obyvatel obce Svojetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 458 126 533 1 257

Historie počtu obyvatel obce Svojetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 458 126 533 39 1 257
1.1.2023 142 438 118 520 33 1 218
1.1.2022 140 429 115 501 44 1 185
1.1.2021 128 425 108 480 38 1 141
1.1.2020 129 406 109 459 60 1 103
1.1.2019 116 390 105 432 31 1 043
1.1.2018 118 377 97 420 44 1 012
1.1.2017 113 356 96 403 29 968
1.1.2016 109 345 96 389 47 939
1.1.2015 100 329 88 375 47 892
1.1.2014 93 314 83 355 60 845
1.1.2013 87 290 71 337 785
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